ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИНСЫВЛĂХА СЫХЛАС ĔÇМИНИСТЕРСТВИ
ПРОТОКОЛпуш уйăхӗн 12-мӗшӗ 2025 ҫул _3_ №Шупашкар хули

МИНИСТЕРСТВОЗДРАВООХРАНЕНИЯЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПРОТОКОЛ_12 марта 2025 г._ № _3_г. Чебоксары

Заседания Общественного советапри Министерстве здравоохранения Чувашской Республики
Председательствовал:В.А. Теллина Председатель Общественного совета приМинистерстве здравоохранения ЧувашскойРеспублики
Присутствовали Г.П. Арсютов, С.К. Бородулина, А.Г. Кириллов,Т.З. Константинова, Н.П. Паштаев, И.И. Сорокина,М.И. Федотов, И.Ю. Филиппов, Н.Н. Черкесова
Приглашенные И.В. Горборукова, О.Б. Петрова

I. Рассмотрение проектов нормативных правовых актов(Теллина, Горборукова)
1.1. Проект закона Чувашской Республики «Об исполнении бюджетаТерриториального фонда обязательного медицинского страхованияЧувашской Республики за 2024 год»Принять к сведению информацию начальника отдела стратегическогопланирования и развития здравоохранения Министерства здравоохраненияЧувашской Республики И.В. Горборуковой о проекте закона Чувашской Республики«Об исполнении бюджета Территориального фонда обязательного медицинскогострахования Чувашской Республики за 2024 год».Одобрить и направить проект закона Чувашской Республики вместе снастоящим протоколом на рассмотрение на заседании Кабинета МинистровЧувашской Республики.Разместить настоящий протокол в течение рабочего дня, следующего последня его подписания, на официальном сайте Министерства здравоохраненияЧувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Общественного советапри Министерстве здравоохраненияЧувашской Республики В.А. Теллина